
Enervent Alta
Enervent Alta izveidota tā, lai būtu pēc iespējas vienkāršāka tās uzstādīšana. 

INSTALĒTĀJU SAPNIS

Pateicoties tās konstrukcijai un zemam trokšņu līmenim iekārtai nav 
nepieciešama atsevišķa telpa iekārtas uzstādīšanai.



       

   

Tehniskie dati 

un palaišanu. Tā kā barošanas kabelis, vadības pults kabelis un kabelis, 

kas paredzēts virtuves nosūces pieslēgšanai jau ir pievienoti pie iekārtas 

rūpnīcā, iekārtas uzstādīšanas laikā tā pat nav jātver. 

           

ņemot vērā iekārtas izmērus, bet arī tās kluso darbību    .       

           

            

Alta ir gatava virtuves nosūcēja pieslēgšanai.            

          

       

 50 - 313 m³/h

 15–125 Pa

 Ø 160 mm

 

Ø 125 mm

40 kg

IP klasifikācija IP44 
(ārējai vadībai  IP20)

  Metāla loksne,cinkots  

 pārkljums.  

 

965x450x362 mm

A

ENERGY
EFFICIENCY

         

INSTALĒTĀJU IZVĒLE

Īpašais Enervent Alta dizains nodrošina vieglu iekārtas uzstādīšanu

NETICAMI KLUSA

Vietas izvēle Enervent Alta uzstādīšanai ir viegla, ne tikai 

Atsevišķa tehniskā telpa nav nepieciešama. Iekārta ir

uzstādāmā, piemēram, zem piekārtiem griestiem koridorā.

GATAVS VIRTUVEI!

Papildus gaisa vads virtuves nosūcei uz āru

nav nepieciešams, tādējādi ietaupot vietu
kas vienmēr ir par maz.

Gaisa plūsma

Spiediena starp.

Gaisa vada piesl.

Virtuves nosūces

pielsēgums

Svars

Korpusa 

matriāls Iekārtas vāks

pulverkrāsojums

Izmēri

Vairāk informācijas - www.enervent.lv



Piemērs: dzīvokļu māja, Bergen (Norway)

• Kopā 150 dzīvokļi
• Dzīvokļu izmēri 38–110 m2

• Ventilācijas iekārta: Enervent Alta

Ventilācijas iekārtu var uzstādīt koridorī vai vannas istabā 

atkarībā no plānojuma. Atsevišķa tehniskā telpa nav nepieciešama,

jo iekārtu var uzstādīt dzīvojamās telpās pie griestiem.

Alta ir ļoti klusa ventilācijas iekārta īpaši radīta dzīvokļiem.

Pinion

240 m³/h 375 m³/h313 m³/h 350 m³/h

Alta Neo Salla

G
a
is

a
 p

lū
s
m

a



www.enervent.lv

Tel: +371 29252882; 
+371 29116116
info@artiva.lv
www.enervent.lv

MUMS IR DAUDZ GUDRU
VENTILĀCIJAS RISINĀJUMU

Sia Artiva
Katlakalna iela 1
Rīga, Latvija, LV-1073




